基金资讯

图片·新闻

10月30日， 一张长沙市雅礼洋湖实
验中学老师放学后在校门外指导学生做
题的照片刷爆朋友圈。

当日傍晚， 该校初一年级罗百良老
师根据学校安排， 放学后进行学雷锋志
愿者护学岗值班。 高一女生卓琦婧在校
门口一边等家长， 一边拿出数学作业奋
笔疾书，罗老师出于职业习惯凑上前去，
琦婧打趣地说：“老师您会吗？”罗老师微
微一笑，随即蹲下，一场现场教学就此开
始。 这一幕正好被家长拍下并转发至朋
友圈。据琦婧反映，罗老师非常厉害，“秒
杀”各类难题。

■记者 杨斯涵 黄京 通讯员 成相和

呼吁

A07城事2019年11月1日 星期五
编辑/李青 图编/言琼 美编/张元清 校对/张郁文

扫
码
看
长
沙
的

哥
的
生
存
压
力

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2019）湘 0111 执 17 号之
二的协助执行通知书，现将被
执行人王绍辉名下位于长沙市
雨花区万芙南路 180 号弘欣公
寓 7 栋 705号房屋、产权证号为
712135516 号的房屋所有权证
与该房编号为长国用（2013）
第 045908 号的国有土地使用权
证及该房编号为 512038444 号
的他项权证一并登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2016）湘 0111 执 2159 号
之四的协助执行通知书，现将
登记在被执行人向宇红名下位
于长沙市五金机电大市场 C 区
14 栋 202 号房屋、产权证号为：
00471688 号的房屋所有权证与
该房屋编号为：长国用（2006）
第 019621 号的国有土地使用权
证及该房屋编号为：512005059
号的他项权证一并公告作废。

长沙市雨花区人民法院

遗失声明
中建建科重型机械股份有限公
司长沙分公司遗失银行开户许
可证，核准号 J5510049025701，开
户行长沙银行华联支行，声明作废。

迁坟公告
经国土资源部国土资函[2012]
644 号文及省人民政府[2013]政
国土字第 302 号审批单的批准，
征收长沙市开福区捞刀河街道
中岭社区集体土地 6. 9855 公顷
作为长沙市 2012 年度第四批次
用地项目(该项目本次实际腾地
0.2479 公顷)。 长沙市开福区人
民政府于 2019 年 10 月 11 日发
布了[2019]第 040 号《征收土地
方案公告》。 由于该项目工程建
设在即，红线范围内有少量坟墓
急需迁移，具体范围为:明秀路
以东、中岭保障住房以南、中青
路以西红线范围内(具体位置以
红线边沟为准)。 请位于上述红
线范围内的坟主，从本公告登报
之日起二十日内， 速与长沙市
2012 年度第四批次用地 (玉轩
路)项目拆迁指挥部联系办理迁
坟手续，逾期未迁，将视作无主
坟，由建设单位作深埋处理。
联系人: 曾先生 13875969557
( 捞刀河街道)
刘先生 13574848570 ( 金开区)
联系地址: 长沙市 2012 年度第四批
次用地(玉轩路)项目拆迁指挥部
长沙市自然资源和规划局开福
区分局 2019 年 10 月 28 日

迁坟公告
经国土资源部国土资函[2017]
605 号文及省人民政府[国土字
第 63 号审批单的批准，征收长
沙市开福区青竹湖街区集体土
地 0.7300 公顷作为长沙市松
林路(天井路-庙塘路长沙市开
福区人民政府于 2019 年 9 月
25 日发布了[2019]年《征收土
地方案公告》。由于该项目工程
建设在即， 红线范围量坟墓急
需迁移，具体范围为:庙塘路以
西、天井以东、天住房以北红线
范围内 (具体位置以红线边沟
为准)。 请位于上述红线范围内
的坟主， 从本公告登报之日起
二速与长沙市青竹湖街道松林
路项目拆迁指挥部联系办理迁
坛逾期未迁，将视作无主坟，由
建设单位作深埋处理。联系人:
谢先生 13755136060 ( 沙坪街道)
刘先生 13574848570 ( 金开区)
联系地址: 长沙市青竹湖街道
松林路项目拆赶指挥部
长沙市自然资源和规划局开福
区分局 2019 年 10月 28日

拍卖公告
受湖南省烟草公司常德市公司
的委托，拍卖人将于 2019 年 11
月 15 日 13 点 58 分在长沙市
芙蓉中路三段 569 号湖南商会
大厦（西塔）23A 楼交易大厅，
对位于长沙市跳马乡白竹水乡
同升湖二区 3 栋（F 型）房地产、
构筑物、 设备及林木资产进行
公开拍卖。
一、拍卖标的：湖南省烟草公司
常德市公司所拥有的位于长沙
市跳马乡白竹水乡同升湖二区
3 栋（F 型）房地产、构筑物、设
备及林木资产进行公开拍卖。
不动产权证号为湘（2017）长沙
市不动产权第 0234617 号，证
载建筑面积 278.46m2， 用途为
住宅。 参考价为 470万元，竞买
保证金 80万元。
二、 标的展示期：2019 年 11 月
12日至 2019年 11月 13日。
三、标的展示地点：标的物所在地。
四、 报名时间：2019 年 11 月 1
日 9:00 时始至 2019 年 11 月
14日 17：00时止。
五、报名地点：长沙市芙蓉中路
三段 569 号湖南商会大厦（西
塔）23A 楼。
六、报名流程：竞买人应持本人
有效身份证明及保证金转账凭
证到公告报名地点办理竞买登
记手续，取得竞买资格。
保证金到账时间：2019 年 11 月
14日 17:00止
保证金必须是从转款人银行账
户转入下述银行账户（保证金
收款单位： 湖南省联合产权交
易所有限公司，开户行：中国建
设银行股份有限公司长沙华兴
支行 ， 账号：4300 1520 0610
5000 4111）。保证金已到账时间
为准， 保证金到账超过截止时
间和为现金缴存凭证的均为无
效申请，不予受理报名。
详询：李先生 13873659537（标的查
勘），李先生 13873177762（报名）
详见：www.hnaee.com
www.cdaxpm.com
常德市安信拍卖有限责任公司

2019年 11月 1日

根据《事业单位人事管理条例》、
《中华人民共和国公务员法》的
相关规定和涟源市清理吃空饷
工作要求， 陈建超、 李 兵、李
芳（女）、廖小波、罗小红（女）、谭
凤姣（女）、肖小文、谢科峰、张立
志（女）、张彦波、周接兵、周惊
智、曾珍珍（女）等十三名同志，
我镇已于 2018 年 6 月 8 日在娄
底日报发布了《涟源市七星街镇
关于清理“吃空饷” 人员的通
告》，你们至今未回本单位上班；
李建红、李伟红两名同志，我镇
工作人员多次以短信和电话的
方式通知你们回来上班，你们至
今未回本单位上班。 限你们于
2019 年 11 月 15 日前回本单位
办理辞（解）聘手续，如未按期回
单位办理相关手续，将依法解除
与我单位的聘用合同，终止与我
单位的人事关系。 特此公告。

中共涟源市七星街镇委员会
涟源市七星街镇人民政府

2019年 11 月 1日

终止人事关系的公告
关于解除陈建超等同志的聘用合同

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

全省发行 主流权威 微信办理

减资公告
长沙市万路达机动车检测有限
公司经股东会决议，拟将注册
资本从 300万元减至 100 万元，
现予以公告。 为保护本公司债
权人的合法权益，自本公告见
报之日起 45 日内，债权人有权
要求公司清偿债务或者提供相
应的担保。
联系人：邹康 18573149680

遗失声明
衡阳市优利计算机系统有限
公司遗失衡阳市市场监督管
理局 1996 年 12 月 23 日核发
的营业执照正、副本，信用代
码：430400000004824，声明作废。

遗失声明
湘乡市金石卫生院遗失湖南
省医疗住院收费票据一本,号
码:00318701-00318725,特此
声明作废。

注销公告
蓝山县云昇物业管理有限责任
公司经股东会决议注销, 请债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联系
人:谢志友，电话:15274668657

拍卖公告
受托，我司于 2019 年 11 月 8 日
10时在园丁掌车客 APP 按现状
依法拍卖机动车数台。 请有意
者持本人有效身份证件办理竞
买登记手续并缴纳竞买保证金：
2 万元。 预展、报名时间：11 月
6、7 日。 预展地址：长沙县开
元东路长龙收费站旁停车场。
报名地址：长沙市暮云街道弘
高车世界 G 栋 2 楼。 联系方式：
马经理（13548567030）
范经理（15073199122）
工商监督电话：0731-84204953

湖南城星拍卖有限公司

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院 (2017) 湘 0111 执 1031 号
之三的协助执行通知书，将登
记在章宏伟名下位于长沙市韶
山南路 168号星语林 7栋 304号房、
权证号为 00542242 号的房屋所
有权证与编号为 514082924 号
的他项权证一并公告作废。

遗失声明
长沙飞柏文化传播有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

遗失声明
湖南开流节能科技有限公司遗
失长沙市岳麓区市场监督管理
局 2019 年 8 月 19 日核发 91430
104MA4QPANAXY 营业执照
副本 2-2，声明作废。

清算公告
衡阳市优利计算机系统有限公
司经股东会决议注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联系
人：卢学文，电话 18107348227

注销公告
长沙君悦化妆品有限公司经股
东会决议注销，请各债权人自
本公告见报之日起 45日内向本
公司清算组申报债权。 联系人：
颜梅桂，电话：13974856691

遗失声明
湘乡市卫生健康局遗失湖南省
非税收入一般缴款书二份，号
码：197906871、204447144，
特此声明作废。

记者采访得知，的哥
上岗前除了常规体检外，
企业还要求必须购买意
外伤害险。 但仅仅是这
些，很难保证出租车驾驶
员这个特殊群体的权益。

长沙市交通行政执
法局出租车站点监督管理
科相关负责人认为， 政府
应将出租车司机工种列为
特殊工种。 建立老龄驾驶
员年龄标准及退出机制，
并给予相应的政策支持。
而出租车公司应该对司机
实施定期体检制度和增强

免疫力的培训。 客运企业
应采取一些相应的关心举
措，定期组织体检，建立健
康档案, 将体检中查出的
问题记录在案, 并进行医
疗跟踪等。

采访中不少驾驶员也
表示， 除了提高待遇还希
望公司能设立心理治疗
室，缓解司机压力。出租车
司机常年在高压下工作，
服务对象广泛， 难免会遇
到各种各样的委屈、 责骂
甚至殴打， 心理健康和身
体健康同样需要重视。

为了满足投资者指数基金投资需
求， 建信基金致力于为投资者打造指数
投资“工具箱”，并不断丰富中，近期，建信
MSCI中国A股指数增强基金正在发行
中，旨在为投资者把握A股国际化机遇。

建信基金表示，指数基金因其运作
透明、 投资高效和费率低廉等特点，受
到越来越多投资者的认可与青睐。本次
发行的建信MSCI中国A股指数增强基
金， 正是公司推出的又一款优质工具
型产品，助力投资者更好地把握A股对
外开放和走向国际化过程中带来的投
资机遇。 经济信息

“叫他没反应，头靠在方向盘上。我推了一下，一动
不动。”10月30日下午4点半， 长沙市天心区解放西路
魅力四射酒吧前停靠着一辆出租车。几分钟后，几名乘
客拉开车门准备打车离去， 说出目的地司机却毫无动
静。预感到出事后，乘客马上报警求救，救护车赶到时，
司机已无生命体征。 ■记者 张洋银

“昨晚就听到这个消息了，才
四十几岁，太可惜了。”长沙三维
出租车副班司机李师傅告诉三湘
都市报记者，公司副班司机微信群
里31日发出了捐款通知， 群里168
名副班司机，基本都是开白班。

“白班要更累一些，不光要看
路，还要盯着行人和电动车，精神
高度紧张。清早5点起，下午5点
下班。除了中午吃个盒饭，基本没
休息，很多人都有职业病。”李师
傅摇着头叹气道，如今交道便利，
公共出行方便， 地铁公交车覆盖
广，更有网约车抢占市场，让他们
不得不延长工作时间。

采访中， 绝大多数的哥都感
叹“太难了”，为了追求收益，很少
顾及健康状况。 多位的哥接受采

访时表示， 基本工资扣除各项保
险及杂费后所剩无几， 绩效工资
是主要收入。而要多拿绩效，只能
增加工作时间。

“我们也感觉很辛苦，想多休
息，可时间不允许啊。”的哥周师
傅给记者粗略算了笔账，“份子
钱”140元，加气100元，生活费13
元，每天上班固定支出达253元。
市区接客车多路面拥堵， 短途单
利润微薄， 如果跑8小时只能挣
300元左右。“没办法， 一般司机
都是两班倒，干12个小时。坐的
时间长，经常憋尿，腰椎盘突出，
前列腺炎等职业病几乎是标配。”
年近五十的周师傅坦言， 由于文
化程度有限，家中经济负担重，大
多数中年司机难以转型。

10月31日上午，记者来到事
发现场进行走访。沿街商铺员工
纷纷表示目击此事，附近手机店
一名女员工称，“当时看着车子
停了几分钟，没什么异常，还以
为是在等客。 后来就有人大声
喊， 救护车也来了。” 她告诉记
者，救护车赶来后，医生查看司
机表示，人已经不行了。

涉事的士隶属于长沙市三
维出租车公司，出事后，出租车
公司负责人和家属也赶来现场，

并将出事车辆开回公司。
三维出租车公司盛姓负责

人告诉记者， 出租车司机姓孙，
今年47岁，岳阳人，驾驶出租车
已经4年， 平时三兄弟共开一辆
车。“他是下午3点多交接班的，
就接了一单。 行车记录显示，是
从井湾子附近送客到解放西路，
收付款时间为4点13分。”盛先生
说，孙师傅体型较胖，入职体检
并未发现身体异常。 出事时，他
是脚踩着刹车，停靠在路边的。

现状 一天干12小时，的哥“太难了”

事件 47岁的哥交班仅接一单后猝死

将出租车驾驶员列为特殊工种
建信MSCI中国A股指基
把握国际化投资机遇

蹲在校门口
“秒杀”难题
“最美背影”刷屏

47岁的哥猝死背后：“两班倒”才有赚
一天工作12小时，职业病是“标配”……长沙的哥直呼“太难了”